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Of371 8 OBJEDNÁVKA:

zATEL:
dráhy, a.s.

>eží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
.apsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226, DlC: CZ70994226

DODAVATEL:

Adresa pro zasláni daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur
Vídenská 15 -----------------------------------------------
772 11 Olomou:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

Místo dodání: —
České dráhy, a.s.
PHM-K Hradec Králové HK09
Riegrovo náměstí 122
50101 Hradec Kráiové

!! OBJEDNÁVKA NENt SCHVALBNAoibai
Vaše Čislo u nás:

ID zakázky: 
Č. smlouvy: 
Vystavil: 
Email: 
Telefon: 
Datum založeni: 27.11.2024
Datum tisku: 27.11.2024
PoL TYP Č.SAP
Materiál/Služba

Schvalovatel:
Způsob odesláni: Manuální odesláni

Druh ocenění Dokument kontroly 
dle EN 10204

Materiál/Služba
Kontrakt / Položka

Obj. množství Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 o 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah siry do 0,2% 
6 000,000 Litr

Termin dodání 28.11.2024
Čas dodávky 6:00 - 7:00 hod.

Potvrzený termín dodáni

284005 
4600021505 / 10

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

Obchodni podmínky:
1. Tálo obiednávka и роаксериа df^davak^em stává fimtouvouva ^y«lu zákona 69/2012 Sb. občanský zákoník, v pUlnem zněm (du*^ NOZy Objedrutal vytučLife ve ктувЮ uu § 1740 obal, 3 
NOZ přijeti nabídky c dodslXerri nebo odchylkou, I Jn^nvíďs dodatkem nebo odchylkou nenip/vjeHrri nabídky, a lo srí ív případě, pokud tyla pcdsiitným ipCsobecri noměni podmínky obsažené v lálo 
objednávce. Tele objednávka и pc aHeeptácí dodavatele stává smlouvej ve srnyslu WZ,
2. Danovy doklad ftainura] musí spEMvat v^keré předepsaná náiediloib daňového dokladu stanovená pfiaiušnýnv právnimi předpisy pro účetní a daňová bokWy. Vedle toho musí vidy daňový deMod, 
obsahovat | debil dále uvedená údaje: Označeni mleta dodáni předm-itu Koupá, datum splatnosti daňového deridedu. označení druhu ^včeir^ t SAP) в mncdstvl p^ediněUj koupě, Čislo účtu dodavatón. 
klonuje v případě plátců dsně z pndené hodnoty zve/ajněno spávcern daně dndavBÍele ve smyslu zákona o dam г přidaná hodnoty, peněžni ústav, kte/ý pro dodsvatelo vede účet, na nějž má být 
placerio. var^blmt symboJ. odkez ne kupní imlouvu a dilči objednávku a uvedonlm jejího čísla (včetně SAP čtela objednávky zafinojici člsácemi 45 a meliči celkem 1D pozíc), ЬШ< údaje uvedená jako 

povinná pro durový doklad v objednávce. Nebude-ií daňový doklad obsahoval ueíkeré zákonem stanované a/nebo v táto smlouvě ejadnená nátelitoátk je objednatel opfávrHn vrátit takový daňový doklad 
spolu 4 uvedením chybějících nebo neiprávných nátehioeti vb thotě ер№поеЬ dodavaielk, e to bez zbytečného odkladu pote, co zjeH, že daňový doklad паоРееЩе někiorou z pbiedovaných nštefilnstl.
V takovém případě и pfenjil Ihůia spiatnooti a počne běžet znovu od počátku doručenlm opmvenáho daňového dokladu objednaial V рНрэМ. že je daňový doklad doručen v lerminu кгаЦвт, než > 14 
kalsíidé/nlch dni před datem cptatnostl, jo datum spiatnoeh 14 kalendeřnick dni od data dotučenl, OodavaW zasílá cteňové doklady v lieUnné podobě na osrlrálnl fakturečni ^reau Česká dráhy, e.*^ 
Podatelně došlých loktu;, Vídeňské 15, 772 11 Otomouc. Proдмftáni daňových dokladů etektronlcfcy je nutné uzavřel Smlouvy о etefelnmidte iaklurBci, které stanoví laclinkků podmínky V případě 
jejího uzavtenf z«elu dodevetel daňové doklady v sculadu s uzavřenou Smtawou o Bloktranlcká fektured. Na faktuře a osiatnlch daňových dokladech musí týl vždy uvedena také adresa stela 
odběratele.
3. Spiatnoet faktury je 30 dni od data vystaveni. Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu do 3 kalendářních dni ode dne jejího vystaveni. V připadl prodleni dodavatele s odesláním faktury se o 
dobu takového prodlení prodlužuje doba splatnosti faktury. Fakturovaná částka je uhrazena odepsáním z účtu objednatele. Připadne-li poslední den ihůty aplatnosli na sobotu, neděli nebo svátek, je 
posledním dnem Ihůty splatnosti nejblíBi následujici pracovní den.
4. V případě prodleni objednatele s úhradou kupni ceny (faktury • daňového dokladu) vzňatá dodavateli (Kávo na uplatnění úroků 2 prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna fikvídátora. ištvidačniho správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudcem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném zněni, maximálně však 10% z hodnoty objednávky bez DPH. к niž se vztahuje prodleni objednatelé se 

zaplacením ceny předmětu koupě.
5. V případě prodteni dodavatele s dodáním předmětu funěni specifikovaného touto objednávkou (tj. nedodá předmět koupě v souladu s touto objednávkou, zejména v jakosti, množství a provedení) má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0.25 % z celkové ceny předmětu plněni bez DPH. který má být na základě této objednávky dodán, a to za každý započatý den prodleni a za každý jednotlivý 
případ, maximáhě však 10% z hodnoty objednávky bez DPH, s jejímž dodáním je v prodleni.
6. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této objednávky třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušeni 
tohoto smluvního ujednáni dodavatelem, je objednatel oprávněn účtoval smluvni pokutu ve výši 20 % z hodnoty zaslavené nebo postoupené pohledávky (bez DPH), minimálně však ve výši S 000,* Kč, a 
to i v případě, že by se takové postoupeni nebo zastaveni pohledávky ukázek ) jako neplalné.
7. Dodavatel neni oprávněn převést svá právě a povinnosti z této objednávky nebo její části na třetí osobu bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele; Objednatel si tímto vyhrazuje 
právo takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu. Za účelem zváženi, zda takový souhlas s převodem objednatel udělí čí nikoli, je dodavatel povinen mu opatřit a dodat veškeré informace в 
dokumenty, o které objednatel požádá. V případě, že dodavatel poruší tolo ujednání, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč. в to i v případě, že by se převod ukázal jako neplatný.
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